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

'i ,\garagem.Perto UNERJ R$ 500,00
'f:, "

,�'" 'Ed. Amaranthus apto cl surte master + 2 qtos

<',�e demais dep., 2 vagas de garagem.(próx.

,/, �'Justiça Federal) • A partir de R$ 1.100,00

ED. AMARANTHUS - VENDE OU ALUGA· (próx. -', ';'Condomínio Amizade - Amizade- apto com 02

Justiç,a Federal)' Rua Adolfo Sacani, 36, aptó, , 'quartos e demais dependências R$ 300,00
c/ suite master + 2 qtos, dep. de empregada, .

2 vagas de garagem, Aluguel R$1.110,OO' .

Venda: apto 1 andar R$ 248.000 00 Ed. Magnólia - Centro· apto com 02 quartos e
,

,

, demais dependências - R$ 530,00
,h
l

I
I
I
I
I
I
'1
I
I
I

" I

• Ed. Vila Nova,
apto com 3 quartos,
sala, cozinha,
banheiro, área de

serviço, sacada,
garagem, orientação
solar de sol da

-

manhã. Cozinha SOb
medida. R$
66.000,00

• Ed. Res. Magnólia,
apto com suite + 1 qto,
e demais dependencias.
R. pe. Pedro Francken

(prox. ao CoI. Jangada)
R$90.000,00
(acabamento em piso
ceramico)

Parthenon Century
Apto tipo Flat no Hotel.

R$ 80.000,00

Casa em alvenaria com 3 dormitórios e

demais dependências, garagem para 2

carros, Rua 1138, lateral da Walter

Marquardt. R$ 69.000,00

Ed. Dianthus- Apto com suíte + 2 qtos e

dep. de empregada, garagem para 2

carros. R Mari na Frutuoso, 330. R$
175.000,00 aceita troca por casa de .

igual valor

Ed. Tower Center - Apto com suite mais dois

quartos e demais dependencias, garagem
pI 2 carros R. Clemente Baratto. Semi­

mobiliado. R$ 165.000,00

LOCAÇÃO RESID�t!CIAL

I

LOCAÇÃO COMERCIAL

: '.i Ed: Hortência - José Emendoefer 1549 - 1 sala
" térrea - 36m2 - R$ 300,00
., ..

, ICentro Comercial - R. Mal. Deodoro, 1594 •

I'
salas diversas, cl 32m2 cada. R$ 280,00/
.350,00
l, .'

."

Ed,. Marina Cristini - Rua Bernando Dornbusch,
- Ed. Amarilll com suite + 2 qtos e demais I 590. R$ 300,00

'

dep., sacada com churras�ra. Semi·mobiliado." '.
R$ 105,000,00 , , Ed, Bárbara - R. Epllácio Pessoa, 532 - salas, cl

, 40m2, 20 andar - R$ 350,00
,

"
Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - salas, cl

,40m2, 10 andar - R$ 400,00

" Sala com!., na Rua Epitácio Pessoa, 570, de 30
, a 48m2, R$ 300,00 a R$ 470,00

I
I
I
I
I

Vila Lenzl, terreno de esquina, Rua Paulo

Neitzel, esquina com Irmão Leandro.
322m2 de área total. R$ 40.000,00

Flat no ed. Saint Sebastian, pronto e

mobiliado. R$ 118.000,00

Ed. Mariana Cristine, apto com
3 dormitórios, 2 banheiros e

demais dependencias. Bairro
Baependi. R$ 80.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ImobiliáriaMenegotti Ltda.
"
o'
.<

..

. '

.'

.'

.'

�
.' http://www.parcimoveis.com.br

e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

IMOBILIARIA

MENEGOTII
(47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

t�ESTAMOS,PRECISANDO DE IMÓVEIS'PARA'LOCAÇÃO, TEMOS CI1.lENTES CADASTRADOS. :
"

1 I \ "l.._'" 1 " ._. • "
• " ..' •• "'� � .. • � , _, _�.,.

.. '" "v'_;
..

= =VENDA= = 5505 CASA - AMIZADE - RUA ARTHUR GUINTER, 20
- CASA ALVENARIA 120M2 COM 03 QUARTOS, SALA,COPA"

COZINHA, LAVANDERIA, GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS, ETC ...
Área do terreno 450.00m2 Área Benfeitorias 120.00m2 - Preço

venda: 100,000,00

= =VENDA= = 5562 CASA -ILHA DA FIGUEIRA· RUA CAMPO
ALEGRE N; 495, CASA COM ÁREA DE 302 M2 E TERRENO COM
ÁREA DE 1050 M2. 01 SUITE;03 QUARTOS 01 BWC;SALA DE

ESTAR; COPA/COZINHA;SALA DE
JANTAR;CHURRASQUEIRA;LAVANDERIA;DEPÓSITO; GARAGEM E
DEPENDENCIA DE EMPREGADA. TERRENO 28,00 M X 37,50 M.=
1050 M2. Área do terreno 1,050,00 m2 Área Benfeitorias 302.00

m2 Preço venda: 200,000,00

= =VENDA= = 5538
APARTAMENTO - CENTRO· ED,
CLARICE KOCK • R. MARINA

FRUTUOSO, ÓTIMO
APARTAMENTO PLANEJADO

COM 01 SUíTE + 02 QUARTOS,
03 SALAS, COZINHA, LAVABO,
BWC, LAVANDERIA, GARAGEM
rARA 02 CARROS,ÓTIlMO .

ACABAMENTO,TETO REBAIXADO
EM GESSO, PISO LAMINADO, PÓ
DE MARMORE NAS PAREDES,

COZINHA SOB-MEDIDA E
CHURRASQUEIRA NA SACADA.

O PRÉDIO OFEREÇE, VIDEO
PORTEIRO, SALÃO DE FESTAS E

PISCINA. Área do terreno
0.00m2 Área Benfeitorias
241 ,00m2 - Preço venda:

240,000,00
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
CASA ALVENARIA -

Três Rios do Norte, c/ 2 quartos, solo,'
coz., bwc, 70m2, murado.
Oferto RS 20.000,00Berta

. , .

tmovers

Reulua 4eu 4�!
ir 275-0510

Plantão 9987-1004
Av. Mal. Deodoro, 1085 - sala 1

Jaraguá do Sul - se

,

GUARAMIRIM -

,

Centro, coso misto,
-� �,. íerrene c/750m2, 3 quartos,

.

'

� ...: �'�Stlla, bwc, cozinho e garagem
",' ,

..

' RS 32.000,00 o visto

I

OFERTA
CASA BARRA DO RIO
CERRO, MADEIRA, Cf
3QTOS , SALA, COZE
BWC RS 17.000,0 +

27x 205

Temos clientes que

compram casa na

praia de Barra Velha

e Picarras
I

VILA RUA - Terreno el 35Qrn2;entrada 10.,0.0.0.,0.0. +
parcelas de R$ 260.,0.0.

SOBRADO el 5 qtos e demais depedências repartidos,
Ruo Alwin Qtton si nº, (entenárlo. RS 98.000,00

Terren.o RIJO AcI�(râJ1t",;e"',:rjrox, aÓ Senar, c/
.

'. . �51QmZ-RS70.00Q,OO

Aluguel Sala rome;cial Woldemar Grubba
.

R$:400,QO
.

Vila Nova- caso clv. cf solo comercial no frente, 3 qtos
e demais dep. RS 85.000,00

Terreno de 402m2 inicio do Joraglfo Esquerdo
RS 36.000,00

CORUPÁ - caso el 2QOm2, ótimo acabamento, . ,IlAN(HO4{)M. -,(O�ii��,�J�!Jl "3:�!9�, ��Ia eoz, bwe
terreno el 36Qm2, 1 suíte, 2 qtos, solo, bwe, garagem 'lav,,'(Onstr.uçõt}(/..10Q,QOm�.et.errenõ4�50,QQm2, RS

churrasqueira e demais dep,RS 85.000,00 '" .. ,,- "1.000'Orrti"vistO· .

,.....,. 'I .... tIt'l.·,--," ,�� ü...;·
� .

Sobrado Vila Rau Quarto, sele, cozinha, BW,.
lavanderia, churrasqueira, entrado R$:35,QQO,QQ +

parcelas de RS: 147,0.0.

, "���,)"' "'(�. '. .

SANATA LUZIA ... terreno·em via principal el
4.o.00;QD.iJY: R$�32:.000,OO

CENTENARIO-
coso de olv. el 16Qm2, 3 quartos, 2 salas, cozinha, BW,
lavanderia, garagem e churrasqueira R$45,QQO,QQ +

.

parcelas de 40.2 mensnls.vende-se ou alugo-se

•

,

.' Jt'. �-'N", ,.

CENTENARIO - terreno de 8,QQOm2, 10ter�1 Woldemar
. Grubbo, llS"t.5�OOO�OO

.

. TRÊS RIOS DO NORTE - solo com, e/26Qm2 e

+ 2 aptos no piso superior, el3 qtos solo coz.

bwe, lavanderia, socado, aptos el área de
12Qm2, R$ 68.000,00 negociáveis

CENTRO - Id. Morket Ploee, sala térreo, e/2
vogas no goragem,RS 38.000,00

CENTRO - Apto el 1 suite + 2qtos, bwe, coz.
lav. garagem, thur, no socado, semi mobiliado,

R$ 169,000,00. (Aceito Proposto)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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376-0015 BarraSul
i\. i:tnDb il iár.i. a da B IUTIl

;.
.
'

barrasu I@netuno.com.br

BARRA DO RIO CERRO - terreno com

2.524,75m2, localizado na Rua Henrique Reichow
- R$ 60.000,00 - aceita troca por casa na Barra

JARAGUÁ - 99 - terrenos, no loteamento
OURO VERDE, localizados na Rua Bertha

Weege, esquina João Maass, a partir de ,

R$ 15.000,00

BARRA DO RIO CE.RRO - terreno com

377,51m2(16x24), Rua 1098 S/Nome
loteamento Del'Pradi - R$ 25.000,00

BARRA DO RIO CERRO - chácara com 48.374,62m2, sendo 25.000,OOm2 de
área plana, edificado com uma casa em alvenaria o/forro, 4qtos, 2 banheiros, sala,
copa, coz.lavanderla, horta, 2 lagoas de peixe, uma granja para 8.000 frangos
desatlvaca, mais um galpão em madeira, c) 120,00m2, Rua Domingos Vieira, n
801- R$180.000,00, aceita carro, terreno, casa, apartamento como parte de

pagamento.

BARRA DO RIO CERRO - casa alvenaria c/ 195,82m2 c/laje, terreno
c/ 403,75m2, 3qtos, sendo 1 suite, banheiro social, sala, copa,
coz.lavanderia, churrasqueira, garagem, toda murada, portão não

eletrônico, Rua Faustino De Marchi, s/n° no lado da Malwee - R$
130.000,00, ou R$ 80.000,00 entrada saldo até 6 meses, aceita carro até

R$ 30.000,00

BARRA DO RIO CE;RRO - casa alv. com 180,00m2, sendo 99,40m2 averbada, terreno
c/525,00m2(15x35), 3qtos, sala, copa, cozo 3BWC, lavanderia, área de serviço,
garagem, despensa, murada, Rua Angelo Rublnl, 547. R$ 110.000,00 ou 70% entrada

saldo até 6 vezes, ou ainda aceita casa até R$ 40.000,00 no bairro São Luis ou

apartamento(com foto Dourlval)

Fo�e, 371-2357�
vilson@parciniõveis.com.br

.,'

'l

Rua: Cei. Procópio Gpmes de Oliveira, 1207 - Jaraguá do Sul / SC
.

CRECI4936

Schroeder- mini chacara cf
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
, �1 .

.

� Vendedor I Loêador

.. Comprador II nquilino
• Facilidade e comodidade de procurar o imóvel desejado em apenas um luqar (no

website da Parcimóveis ou em uma das i mobiliárias parceiras);
• O comprador ou inquilino trabalhará apenas com um corretor ou imobiliária para

realizar a busca do imóvel;

• Agilidade no processo emuito mais chances de encontrar o imóvel desejado;
I
I
I
I
I

, I
,�-------------------------------------------------------------,�'

• Acesso a informações mais completas, confiáveis e bem qualificadas; �

• Nenhum custo adicional pelo serviço de todas as empresas envolvidas.

, .

_"'.:', .. " ;'.;Sf.l,;..� �.�) ,.\';..Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



· PROCURA-SE - pessoa que
já possua apto, no Centro, pf
dividir aluguel. Tr: 8813-7738
ou 275-2747 ComI.

VENDE-SE - Ed. Vitória

Regia, cf 3 qtos. R$ 60.000.00
+ fino Tr: 9975-2574

JOÃO PESSOA - vende-se cf
120m', terreno cf 519m',
esquina, próx. Corpo de SCHROEDER - vende-se ou

Bombeiros.R$ 50.000,00. Tr: troca-se cl 2500m'. R$
371-D285 40.000.00. Troca por casa na

praia. Tr: 374-1828 cf João
TRÊS RIOS DO NORTE - Reis
vende-se ou troca-se cf

-----

175m'.Tr:276-0771 VENDE-SE - Cond.
----_.

. Flamboyam, cf 1000m'. Tr:
10.01-SCHROEDER-vende- 371-4100

sealv,10x10, laje, murada. R$
-----

30.000.00. Aceita carro. Tr: VILA RAU - vende-se Y, LI cf

374-5444 casa. Rua Carlos Zenken, LI
60.Tr: 9162-5719

VILA NOVA - vende-se área

nobre, terreno cf 625m2. R$
80.000,00. Tr:370-7760 ou

8807-3574 cf Lucinda

VENDE-SE - cf 2 casas de mad.
Há 1 Km da Prefeitura. R$
15.000.00. Tr: 370-5556

ALUGA-SE - si comi

pi consultório, cl fone,
secretária, em ótima
loc. Tr: 371-0424, cl
Aderbal

VENDE-SE
CASA

MISTA c/112M2,
TERRENO c/335M2,
3 QTOS, SALA, eoz. +

DEP. BAIRRO
CZERNIEWlez.

R$ 65.000,00

ir 371-7963
8406-9918

50
DI�ERSOS
Op-ort UI1 idades
Equillamentos
Promoções
Miscelânia

A Gráfica CP e a Cromoart Criação e Fotolitos
estão em novo endereço, muito mais central e de fácil acesso
e em instalações mais amplas, com prático estacionamento.

Bom, o que não mudou foi atendimento cordial, a
agilidade e a qualidade, referência em nossos trabalhos.

Você entende, né? Certas coisas não precisam mudar, mesmo!

AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA, 1400
lei. (47) 3700816 - 370 7919

BAIRRO BAEPENDI RUA BERNARDO OORNBUSCH7
�� •• _ • .1

L������J

T�M CLASSIFICADOS,
TEM ENTRETENIMENTO,

TEM CULTURA,
E TEM MUITA INFORMAÇÃOI
POR ISSO TODO MUNDO LÊ!

E AGORA, COM'APENAS

R$13,90 POR MÊS,
VOCÊ JÁ PODE TER O MELHOR

E MAIS COMPLETO DIÁRIO

REGIONAL NA SUA CASA!

CORREIO DO POVO
f'��1919

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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371-91
IMOBILIÁRIA

Rei. 467/Ed. Dom Arlel: Apto com 01 su'te + 01

dorm, sala, cozinha, banheiro, lavanderia,
garagem pi 01 carro. sacada. RS 80.000.00-

sendo 50% de entrada + saldo parcelado pelo
cub � entrega setembro/OS.

Dom Ariel: Apto
clOl su'te + 02

dorms, sala com

02 ambientes,
cozinha, BWC,
lavand, sacada
c/churrasqueira,
garagem para
02 carros. RS
95.000,00 -

sendo 50% de
entrada + 'saldo

parcelado pelo
cub � entrega
setembro/OS.

Rei. 687:

Cobertura

Triplex com 01

su'te + 02 dorms,
escrit-rio, bwc
social, lavabo,
sala cf trs amb,
COZo mobiliada,
sla acad., área de
festa com churr+

pise, dep.
empregada,
garagem para 02
carros Ed. Jacob

Emmendorfer,

Ret. 599 Ed. EI
Dourado:Apt'
com ot su'te ,

02 dorms, sala,
cozinha
mobiliada,
banheiro,
lavanderia,
garagem.
R$ 120.000,00

Ret. 585:Apto com 01 su'te + 01 dorm, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia, garagem,

sacada, Vila Nova. R4 120.000,00

Ret. 683/416: Ed. Alessio Berri - últimas

unidades - aptos com 01 surte + 02 dorms,
sala, coz., bwc, lavanderia, sacadas, garagem.

Ret. 533:Terreno com 900,00ms2,
localizado no Loteamento Campo

Sampiero. R$ 53.000,00

Rei. 483 Ed. Royal Barg: Apto com 01 su'te +

02 dorms, sala, cozinha, banheiro, lavanderia,
sacada, garagem, Ed. com sal-o de festas,

piscina,

Ret. 123: Terreno com 6,991,1 3ms2, situado na

Rua Jos Marangoni ao lado da Igreja Rainha da
Paz. RS 220.000,00

Ret. 390 Ed. Maximum"Center: Apto cf 01 su'te
+ 02 dorms, sala com 02 ambientes, banheiro,
cozinha, lavanderia, sacada, garagem, localizado

na Rua Marechal Deodoro da Fonseca,

Ret. 3,20: Casa mista com 03 dorms, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia, garagem,
toda murada, situada na Vila Lenzi. R$

45.000,00

Ret. 156:Casa mista com 01 su'te +

02 dorms, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
garagem, terreno com 349,00ms2, pro

da Malwee. R$ 40.000,00

Ret. 199:Terreno com frea de

2.406,00ms2, proximidades do Urbano.
R$ 130.000,00

Reto 206:Terrenc0Q.m 786,00ms2,
localizado no LotearHnto Azalias. RS

60.000,00

Ret. 54:Terreno com 1.430,00ms2,
localizado na Rua Leopoldo Gerent, área

central.
comerciais + 02 aptos, situado na Rua Pe.

Alberto Jacobs, 55 - Vila l.enzi. R$ 290.000,00

Ret. 323: Casa de alvenaria com 80,00ms)
toda murada, terreno com 390,00ms2,
situada no báirro Amizade. R$ 60.000,00

Reto 57:Terreno com 539,00ms2 situado na

Rua Jos Emmendorfer, bairro Nova Bras'lia.

R$ 50.000,00

0'0

Refo 474: Terreno com 404,00ms2,
localizado na Rua José Stulzer, Baependi.

RS 60.000,00

Refo 537: Sobrado de alvenaria com 04

dorms, 02 salas, copa,cozinha, 02
banheiros, lavanderia, garagem, sako de
festas, localizada no bairro Czerniewicz.

{

Ref. 509: Casa de alvenaria com

270,00ms2, terreno com 504,00ms2,
localizada no bairro Ilha da Figueira.

Ret. 501: Casa de alvenaria com 01 su'te + 02 dorms,
01 sala, copa, cozinha, lavanderia, varanda, garagem, +
01 apto trreo com 01 dorm, sala, cozinha, banheiro,

lavanderia, garagem, situado na Vila Lalau,
proximidades da Weg II. R$ 90.000,00

Ref, 555: Casa de alvenaria com

150,00ms2, terreno com 1.000,00ms2.
RS 55.000,00

Ref. 521: Sobrado de alvenaria com 01

suíte + 02 dorms, sala com 02 ambientes,
cozinha mobiliada, sal-o de festas, garagem

para 02 carros, + 02 salas comerciais,
localizado na Barra do Rio Cerro ..

Ref. 543: Casa de alvenaria com 03 dorms,
sala, cozinha, banheiro, lavandeira, garagem,
toda murada, localizada no Champagnat. De

RS 120.000,00 por RS 105.000,00.

Refo 451: Casa de alvenaria com 02 su'tes +

02 dorms, 01 bwc, 03 salas, cozinha
mobiliada, lavanderia, ed'cula, vaga para 02

carros, piscina, jardinagem, toda murada. RS
198.000,00

I Ref, 581: Casa alvenaria com 120,00ms2,

� terreno com 425,00ms2. RS 55.000,00r.: '"

Refo 507: Casa de alvenaria com 01 su'te +

02 dorms, sala com lavabo, banheiro,
cozinha, lavanderia, garagem pi 03 carros, +

02 aptos com 02 dorms, sala, cozinha,
banheiro, lavanderia, cada + terrao e

garagem pi + 02 carros, situado proximo da
Prefeitura Municipal. RS 100.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CLASSIMais

CORREIO DO POVO 3A

Edifício
ros Localização Nobre

naVdaNova
•

1
r

Ultimas Unidades

Apartamento
3 dormitórios ( I suíte)

Copa/Cozinha e Lavanderia
Sala para 2 ambientes

Banheiro Social

II
Sacada com churrasqueira

II ,

2 vagas de garage�
Dormitório 2 Area total de 176, 12m2

3�.•II�

120. - 365

Copo/ÇozlnhaHall· Lavanderia

12 apartamentos .

Terraço com piscina na cobertura
Revestimento externo com detalhes em pastilhas
Salão de Festas com churrasqueira na cobertura

,

.Apartamento novo cfArea de 143,OOm2
• Ampla Sala pi 2Arnbientes
.Ampla Cozinha e Area de Serviço

'

• Banheiro. Sacada
.2 Quartos.Garagem Privativa
• Prédio com Salão de Festas e Piscina
na cobertura já mobiliados.
• Documentação toda regularizada.

I R$ 88.000,00

51

Entrada RS 60.000,00 + Part:eIamenID

Entrega em Dezembro/lOOS

Edilícip.Porto Belo
Localizado na Vila Nova

Construção e Vendas
RuaWalter Marquardt, 744 - sala 7 .

Vila Nova - Jaraguá do Sul / SC
frame@netuno.com.br
370-7122 19105-4572'

FRAME
engenharia

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA VENDA ALUGA ADMINISTRA
.

Atendimento: 8h30 às 12h. 131130 às 18h30
. A.�� s�b.���Stth_3,jt��J�b

REF. 1011- ED. MAXMUMCENTER - APl C/200
M2. Contendo 1 suíte, closet, 2 qtos, salas, bwc,

COZ., área de serviço, dep. de ernp., chur.,
piscina, despensa, sacada, gás central, salão de

festas, gar. p/ 2 carros, bicicletário. R$
350.000,00

REF. 1008 - NOVA BRASllIA -

Ed. fVlathedi I AP 100m2+ sala,
3 quartos, bwc, cozinha

R$ 70.000,00
�- � --------------- _/

--------------------_ .. _-_. __ .. _---__.-'"
"

.

..

..

!:

,."

-----------0--------

REF. 4000 - ILHA DA FIGUEIRA - CHÁCARA -

C/120.000,00 M2 - REF. 3193-RAU - R$ 3.000,00 c/ saldo em até
VALOR Á CONSULTAR 45x direto com Imobiliaria

�--------�

(.

SÁBADO, 1 S de Janeiro de 200,1I
---------�----_._._-_ .. ,. __ ._--_ .._-----_._-------_ .. --

LANÇAMENTO
CONDOMINIO
RESIDÊNCIAL

AREZZO

LOCALIZAÇÃO
CENTRAL

aproximadamente
270m do calçadão

ULTIMAS
UNIDADES

�-
REF 1 002 � ED. HllAMAR -

ILHA FIGUEIRA - APTO
10B,34M2, 1 SUíTE, 2 DORM,
BANH, GARAGEM, SACADA,

CHURRASQ; INDIVIDUAL., COM
ELEVADOR. SEM ACABAMENTO

INTERMO, SISTEMA DE -<,

CONDOMINIO . R$: 64.000,00
-.,

r
REF. 2059 ; RAU - CASA ALV. C/ 90 M2.

I.
CONTENDO 1 SUíTE, 2 QUARTOS, SALA, REF. 1126 - ED. ESMERALDA;.'"
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERViÇO, REF.3286 - JARAGUÁ ESQUERDO - TERRENO.-

- GARAGEM. TERRENO C/300 M2 R$ 85.000,00. C/1.029,90 w. RESIDENCIAL - APl C/�
��

. R$ 135.000,00..

105.73 M2. CONTENDO 1
" ---_.,-�_.__ .. �_.._-----

SuíTE, 1 QUARTO, SALAS,"

,,'

s.t, BANHEIRO, COPA, COZINHA,
.

ÁREA DE SERViÇO,
, . LAVANDERIA,.

CHURRASQUEIRA, PISCINA,
SACADA, DEPÓSITO, PLAY-

,> REF.,2060 - TlFA MARTINS - CASA Cf GROUND, GÁS CENTRAL,.,

77M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALA, SALÃO DE FESTAS,COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE
•
v SERViÇO. TmRENO Cf 324 M2 . REF. 3043 - AMIZADE .. TERRENO C/364M2. R$ GARAGEM. R$ 80.000,00

R$ 65.000,00 28.000,00
-�------'-------�---_/
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I
REF. 2036 - CHICO DE PAULA - CASA CI 67 M2.

CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, COZINHA,
BANHEIRO, ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM.

TERRENO CI 350 M2. R$ 35.000,00

�

REF. 2008 - SÃO Luís - CASA. CI 70 M2.
CONTENDO 2 QUARTOS,. SALAS, BANHEIRO,

COZINHA, ÁREA DE SERViÇO, CHURRASQUEIRA,
GARAGEM. TERRENO CI 320 M2. R$ 53.000,00

I
REF. 2032 - SÃO LUís - CASA ALV CI 160 M2.

CONTENDO 1 SUíTE, 3 QUARTOS, SALAS,
BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO,
DESPENSA, DEPÓSITO, CHURRASQUEIRA,

GARAGEM PI 2 CARROS. TERRENO CI 420 M2.
R$ 119.000,00

CORREIO DO POVO SA

n
;::a
m
n
....

IV
....
....,
W
I
....

COMPRA. VENDE. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h • 13h30 às 18h30

• Aos sábados: 8h30 às 12h

REF. 2035 - SAO LUIS - CASA ALV CI 260 M2.
CONTENDO 2 SUíTES, QUARTO, SALA, COPA,
COZINHA IMOBILlADA, CHURRASQUEIRA,

GARAGEM P/3 CARROS. TERRENO (15 X 40).
VALOR À CONSULTAR

REF. 3001 - VILA LENZI - TERRENO CI 513 M2.

R$ 48.000,00 (ou parcelado direto com

imobiliaria) em até 24x
REF. 3327 - RAU - TERRENO, Lar HILDA ENKE. REF. 3017 - GUARAMIRIM - AVAí - TERRENO CI
APARTIR DE R$ 27.000,00. flRÓX. A UNERJ 363.24 M2. R$ 20.000,00

REF. 2037 - JOÃO PESSOA - CASA ALV. CI 290
M2. CONTENDO 4 QUARTOS, COZINHA, SALA,
COPA, GARAGEM, BANHEIRO, DESPENSA.

TERRENO CI 929 M2. R$ 98.000,00

REF 3247 - NOVA BRASILlA - TERRENO 478,35.
R$ 35.000,00 Aceita carro até R$ 25.000,00

REF. 2023 - CENTRO - CON'TENDO 2 SUíTES, 4
QTOS, SALAS, 2 BWCS, HIDROMASSAGEM, 2

COZINHAS, ÁREA DE SERViÇO, LAVANDERIA,
CHUR., DEPÓSITO, GARAGEM.TERRENO CI

369,50M2. R$ 210.000,00

2022 - ILHA OA FIGUEIRA - CONTENDO 1 SUITE,
2 QTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRI, ESCRITÓRIO,

DESPENSA, ÁREA DE SERViÇO, INTERFONE.
TERRENO CI 450M2. R$ 85.000,00

REF: 2482 - ÁGUA VERDE - CASA ALV 168M2
CONTENDO 1 SUíTE CI HIDRa, 2 DORMITÓRIOS,
SALA, COPA, COZINHA, GARAGEM, ÁREA DE

SERViÇO. TERENO CI 570M2 R$ 145.000,00

REF. 3369 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENOS A
PARTIR DE R$ 19.900,00 - PRÓX. MALWEE

REF. 3068 - VILA NOVA - TERRENO CI 1.650 M2.
. R$ 45.000,00

REF. 2427 - CASA ALV CI 85 M2. CONTENDO 1

SuíTE, 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO,
ÁREA DE SERViÇO, GARAGEM. TERRENO CI 644

M2. R$ 65.000,00

REF. 2015 ' SÃO Luís - CASA ALV C/94 M2.
CONTENDO 2 QUARTOS, COZINHA, BANHEIRO,
LAVANDERIA, VARANDA. TERRENO CI 709 M2.

R$ 47.000,00

REF. 2026 - ILHA DA FIGUEIRA - CASA ALV. CI
180 M2. CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS,
BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE SREVIÇO,

LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA, DEPÓSITO,
GARAGEM. TERRENO CI 345 M2. R$ 110.000,00

}--- "'"

REF. 3252 - ÁGUA V�RDE - TERRENO C/495 M2.
R$ 40.000,00

REF. 3167 -BARRA DO RIO MOLHA - TERRENO CI
3.002,88M2. R$ 200.000,00

REF. 2056 - CHICO DE PAULA - CASA CI 230 M2.
CONTENDO 7 QUARTOS, 3 SALAS, 5 BANHEIRO, 3

COZINHAS, 3 ÁREA DE SERViÇO, DESPENSA,
GARAGEM P/2 CARROS. TERRENO CI 450 M2.

R$ 85.000,00

REF. 2064 - NEREU RAMO - CASA DE ALV. CI
110M2. CONTENDO 3.QUARTOS, SALA, COPA,

COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA, 2
GARAGENS. E + UMA CASA DE MADEIRA CI 2

QUARTOS, COPA, COZINHA. TERRENO CI
660,OOM2. R$ 75.000,00.

REF. 2041 - CASA CI 100 M2. CONTENDO 3
QUARTOS, SALA, BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE

SERViÇO, GARAGEM. TERRENO CI 435 M2.
R$ 60.000,00

REF. 2054 • JARAGUÁ 99 - CASA ALV CI 36 M2.
CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA,
BANHEIRO, GAR.AGEM TERRENO CI 310 M2.

R$ 40.000,00

REF. 2408 - JARAGUÁ ESQUEDO - CASA ALV CI
140 M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, 2

BANHEIROS, COZINHA, LAVANDERIA,
CHURRASQUEIRA, 3ARAGEM P/2 CARROS.

TERRENO CI 450 M2 R$ 88.000,00.

REF. 2063 - SÃO Luís - CASA DE ALV. CI 160 M2
CONTENDO 3 QUARTOS, SALAS, 2 BANHEIROS,

ESCRITÓRIO, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO,
GARAGEM PARA 2 CARROS. TERRENO CI 405 M .

R$ 75.000,00

,

r �. 'f'. .,ri�
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Creci 1749-J

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

COMPRA-VENOE-ALUGA-ADMINISTRA

e-mail: itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadás no site
www.itaivan.com.br

Sobrado Novo c19s,00m2 - 01 suítec/
sacada + 02 dorm cf sacada - Terreno cf

38s,sOm2 - R$186.000,00

II
Ref4425-

1 Cerniewicz-

I

I ��,�oO�2 - suíte
+ 02 dorm - bwc
- sacada cf

churrasqueira -

R$ 85.000,00

Ref 5559 - Vila Lenzi - Casa Alv.

semi-acabada cf 2Ó9,00m2 - 01

suíte + 03 dorm - Terreno cf

Ref 5601 - Amizade - Lo\. Blumengarten II
- Casa Alvenaria Nova cf 120,00m2 - 01

suíte + 02 dorm - Terreno de esquina cf

40s,9sm2 - R$ 128.000,00

Casa Alv. Nova cf 122,00m2 - suíte + 02

dorm - Terreno cf 3s0,00m2 -

R$ 140.000,00

em Construção cf 132,00m2 - suíte cf closet
+ 02 dorm - churrasqueira - Terreno cf

438,29m2 - R$ 140.000,00

Ref 5584 - Vila Rau - Casa Alv. Nova cf
11 0,00m2 - suíte + 02 dcrm - área festa­
Terreno cf 316,00m2 - R$ 112.000,00

cf 130,00m2 - suíte com closet + 02 dorm -

churrasqueira - Terreno cf 387,75-
R$ 129.000,00

Ref �579 - Amizade
Casa Alv. Nova

'cf 120,SOm2 - suíte +

02 dorm­

churrasqueira -

Terreno cf 207,1 Om2
R$ 95.000,00

Ref 5529 - Centro - Sobrado cf 272,00m2-
03 suítes - salão festa cf churrasqueira­
Terreno cf 4s2,00m2 - R$ 285.000,00

Cosntrução cf 1 00,00m2 - 02 dorm - bwc­

Terreno cf 392,00m2 - R$ 48.000,00

Ref 5596-Amizade- Lot.Jardim das

Acácias - Casa Alv. Nova cf 143,00m2-
suíte + 02 dorm - área churrasqueira­
Terreno cf 331 ,00m2 - R$ 130.000,00

Ref 5588 -Ilha da Figueira - Casa Alv. Nova
cf 119,97m2 - suíte + 02 dorm - Terreno cf

304,00m2 - R$ 110.000,00

Lot. Itacolomi - Casa
Alv. Nova cf

120,24m2 - suíte + 02

dorm - churrasqueira
- Terreno cf
384,7Sm2 -

R$ 110.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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1037 - CASA· CENTRAL· EM FRENTE A STUOIO FM -

PONTO COMERCIAL. R$ 148.000,00
.

1118 • CASADE ALVENARIA - BARRA DO RIO CERRO -

cf 85m2, 3 qtos. R$ 48.000,00

r

1240· SOBRADO EM CONSTRUÇÃO
RçSIDENCIAlICOMERCIAL- GARIBALDI, 2KM APÓS

A MALWEE - cf 300m2, terreno com 2.203 m2.
R$150.000,00

2074 - LOTEAMENTO JARDIM DAS ACÁCIAS.
AMIZADE - lotes urbanizados, com asfalto, prontos
para construir, 40% de entrada, saldo em 12 vezes.

R$ 26.000,00

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

, Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722
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

Ref 2139 - Vila Lenzi - Apartamento c/2 quartos,
bwc, sala, copa cozinha mobiliada e lavanderia e

garagem p/ 1 carro. R$ 55.000

REF 3144 -VILA LALAU - Terreno c/ casa c/
690m2 R$ 69.000,00

,Rei 2102 - Centro - Apartamento c/ suite mobiliada +
2 quartos, sala de estar e jantar,bwc social,cozinha
mobiliada, lavanderia c/ churrasqueira, garagem p/1

R$ 99.000
.

Rei 3132 - Vila Lalau - Terreno c/ 622 m2 prõx
entrada lateral da weg.2. Excelente Ponto Comercial­

R$ 145.000

REF 2113 BARRA - Residencial Yachiyo -

Apartamentos Novos c/2 quartos, sala/copa, coz.,
bwc, lav., 1 vaga de estacionamento. R$ 50.000

Rei 3121 - Vila Lenzi - Terreno c/ 416 m2 - R$
29.000 ou entrada + parcelamento

com 21agoas grandes + 21agoas pequenas, plantação de milho, moranga, melancia. várias árvores frutíferas + Sobrado de 215 m2 sendo piso
inferior: Cozinha mobiliada, lavanderia, sala, copa, bwc social, quarto c/ móveis. Piso Superior: Sala c/ varanda, suíte mobiliada, 1 quarto + 1
suíte mobiliada c/ sacada. Área de Festa com churrasqueira, fogão a lenha, bwc, piscina (3,5x5,5). Duas opções de investimento: Sobrado com

10.000 m2 de terra(50x200) Preço R$ 195.000 ou Sobrado com 20.000 m2 de terra(50x400) Preço R$ 290.000 .

.,

Residencial

Don Ariel

Venha Conhecer este
Paraíso de Perto

•

Apartamento 201. c/101,15 m2 de
área privativa co te + 2
dormitorios, bwc, sala de estar e

jantar, cozinha e lavanderia, sacada c/
Churrasqueira e 2 vagas de garagem .

R$ 95.000 Entrada de 50% +

parcelamento em 36 vezes. Entrega
em Setembro/2005.

Apartamento 202, c/ 87,54 m2 de
área privativa cor e + 1 dormitorio,
bwc, sala, cozinha, lavanderia, sacada
c/ churrasqueira e 1 vaga de garagem. \

R$ 80.000 Entrada de 50% +

parcelamento em 36 vezes. Entrega
em Setembro/2005.

Excelente Localização no Baependi
____

I
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Cód. 759 - SOBRADO NOVO - AMIZADE - em construção com área de terreno de

438,21m2 e área construída de 188,53m2, c/ 2 qtos, 1 suíte, 2 salas, cozinha,
lavanderia, sacada e piscina(opcional).

CÓD. 765 - CASA - BARRA DO RIO
CERRO - LOTEAMENTO PAPP . Área
construída de 385 m2. Casa com 05

quartos. Valor R$ 145.000,00.

Ref. 768 - TERRENO - NOVA BRASILlA
Rua Amazonas esquina com José
Emendoerfer. Area de 1.420m2

CÓD. 760 - TERRENO - TREVO DE
GUARAMIRIM - Rua João Butschardt

esquina com BR - 280. Área
15.270,00m2.

Cód. 775 - SOBRADO, GALPÃO, CASA - JGUA ESQUERDO -

Terreno com área de l.350m2, com piscina,
localizado na rua João Januário Ayroso.

CÓd. 757 CASA SÃO LUIS sala com 2

ambientes, 1 BWC,l suite, coz., copa, 3
qtos, 2 gar., lavanderia, dispensa. Área do

terreno 453,60m2 + 200m2 área construída

Cód. 763 - TERRENO - LOTEAMENTO

FIRENZE - ANA PAULA -Terreno com área
de 350m2. R$ 16.950 00

VENDE
727 - TERRENO - JARAGUÁ ESQUERDO -INíCIO - RUA JOÃO JANUÁRIO AYROSO, cj
área 1.121,25 m2

711 - CASA - CENTRO - 323,92M2 área construída, térrea 181,91m2 e superior
142,01m2.
712 - SOBRADO - CENTRO - RESIDENCIAL/ COMERCIAL terreno c/627m2, área
construída 420m2, tendo 02 salas, cozinha, copa, 05 bwc, depend., garag. p/ 06 carros.

723 - SOBRADO - CENTRO - RESIDENCIAL/ COMERCIAL, RUA BARÃO DO RIO BRAN·

CO, terreno c/700m2, área construída 552,54 m2, tendo 03 quartos, salas, coz., 02 bwc,
área de serviço.Casa mais 02 aptos mais sala comi.
734 -CASA DE ALVENARIA - Barra do Rio Cerro - loteame-nto Papp, em terreno de

esquina com 525m2, 1 suíte, 04 qtos, copa, coz., sala, garagem, chur. e mais depósito.
730 - CASA;.. LOTEAMENTO PAPP - BARRA - C/ cozinha, lavanderia, despensa,
roupeiro, 2 dormitórios com escritórios, closed da suíte, biblioteca, sala de jantar com
lareira. Área do terreno 460m2, área construída 400m2.
718 - TERRENO - Situado nos fundos do lado esquerdo da Estrada Ribeirão Jararaca­
Área 144.000m2, c/ nascentes de água /3 ribeirões com cachoeiras.

717 - TERRENO - GARIBALDI- Área 20.000.00m2; R$ 24.000,00.
729 - TERRENO - Localizado nos fundos do lado direito do Garibaldi. Área 933.500.00m2.

®P ALUGA
302 - COMERCIAL E RESIDENCIAL - CENTRO - c/ 162 m2, Rua Jorge Lacerda R$
880,00
304 - APTO CENTRO - ED. PROCÓPIO -2qtos, BWC social, lavanderia com BWC, sala,
cozinha, sacada e garagem
310 - APTO - BARRA DO RIO CERRO - 02 qtos, sala + copa, coz., lav., 01 garagem e

entrada de parabólica. Próx. Posto Km 7 . R$ 335,00.
746 - CASA - VILA RAU Rua Evaristo Francener, nQ 111, 3 quartos, 2 salas, 1 BWC,
cozinha e garagem R$ 250,00.
309 - APTO - CENTRO - 01 quarto, bwc, lavanderia, sala e cozinha conjugados, sacada
e garagem.R$ 310,00

®P CHÁCARAS
LOTEAMENTO DE CHÁCARAS JACÚ-AÇU
Chácaras de 20 mil a 80 mil m2, escrituradas, com luz e água natural, ótima localização,
apenas 6 Km do centro. Entrada mais parcelamento próprio em até 60 meses fixo.

CHACARA "NASCENTE DAS ÁGUAS".
Chácaras de 20 mil a 40 mil m2, escrituradas com luz e água natural em local de

exuberante beleza junto a natureza. Rio Molha apenas 8 Km do Centro. Entrada facilita­

da e saldo em até 60 meses fixo.

168 - BARRA DO RIO CERRO - Casa nova de alv. cf
100,OOm' e terreno aprox. cf 80,OOm' - R$ 93.000,00

i I

034- CZERNEIEVICZ - casa com 335,OOm' e terreno
com 780m' R$197.000,00 cf piscina. (Aceita

imovel, carro.ou terreno na negociação)

093 - CZERNIEWICZ - casa de alv, cf 200m' e
terreno cf 495m'R$ 95.000,00

96 - BARRA DO RIO CERRO - Casa de alv. cf
110,OOm' e terreno cf 420,OOm' - RS 93.000,00

032 - JGUA ESQUERDO - em alv. cf 202m' Terreno
de 450m' RS 116,000,00

148 -SCHROEDER- área de 89,OOm' e terreno com

703,OOm'. Aceita negociação - RS 70.000,00

CRECI-8844

161- CAMPO SAMPIERO - Consu; de 127,OOm' mais edicula
de 70m' R$197.000,OO Aceita imóvel de menor valor

21 - RIO BONITO, com área de 260.000,OOm', cf 1
'casa de madeira, pastagem - R$ 95,000,00

155- CORUPÁ - Com área de 73,320m', com duas
nascentes e plant, de eucaliptos - RS 65.000,00

TERRENOS

87 - BARRA DO RIO CERRO - cf área de 442,OOm'
89 -ILHA DA FIGUEIRA - cf área de aprox 24,OOOm', Frente pf R José T Ribeiro, em 52m
095A - NEREU RAMOS - Lot.Zanguelini, área de 391 ,DOm',
095B - NEREU RAMOS - Lo!. Zanpuelini, área de 321 ,DOm',
109 - NEREU RAMOS - área de 11.470,OOm' (ótimo pf indústria)
135 - NEREU RAMIOS - área de 8,820,OOm'
005 - NEREU RAMOS - área de 3,900,00m'
165 - SCHRDEDER - área de 15,160,00m'

APARTAMENTO

134 - CENTRO -

CASAS

064- AMIZADE - de Alv, com 150m' e terreno com 450m'
111 - AMIZADE - em alv cf 216m' e terreno cf 525,00m', (Aceita Carro no neg.)
17 - BARRA DO RIO CERRO - em Alv com 156,00m' de constr e terreno com 301,00m'
039 - BARRA DO RIO CERRO - casa em alv. cf 200m' e terreno cf 345m',
001 - BAEPENDI- casa de alvenaria com 243m' e terreno com 390m',
035 - CENTRO - imóvel reslc., cf comercial. Sobrado cf 700m' e terreno cf 570m'
02711ha da Figueira - casa mista de 11 O,OOm' e 2 terrenos, Cada um com 441 ,DOm'
(Aceita imovel em Guaramirim)
028 - NEREU RAMOS - cf 210m' e terreno cf 450m'"Aeeito apto menor vaiar,
036 - NEREU RAMOS - Área comercial cf vários imóveis, terreno cf 20,000m'.
78- NEREU RAMOS - casa de alv cf 70m' etrreno de 378,00,m'
84 - NEREU RAMOS - casa de madeira cf 58m' e terreno cf 420,00m'
90- NEREU RAMOS - casa de 1 OO,OOm' e terreno de 450,00,m'
159 -NOVA BRASILlA - construção cf 164,00m' e terreno cf 168,OOm'
041 - OURO VERDE - Terreno cf 345m' e conu cf 163,00m',
153 - SCHROEDER - casa cf 1 OO,OOm' e terreno cf 600,00m'.
02 - SCHROEDER - em alv. cf 95,00m' cf 665,00m'
050 - SCHROEDER - casa de alv cf 252,00m' e terreno com 1500,00 m'. (aceita troca)
070 - Tifa Martins, com 116, 16m' e terreno cf 350,OOm'
124 - VILA LENZI- Construção cf 156m' e terreno cf 392m',
009 -VILA LENZI- terreno cf 442m' e construção 199,70m',
022 - VILA LENZI- casa alvenaria cf 160m' e terreno cf 800m',

SíTIOS

157 - GARIBALDI- com área de 85,800,OOm', (com 02 casas de madeira)
13- GARIBALDE - com área de 170.000,00m' cf casa de madeira, ranchos, lagoa
142 - GUARAMIRIM - Jacuaçu - área de 25,000,OOm'.
091 - JARAGUA 84 - terreno com 30,000m' e contrução de 140m'
129 - SCHROEDER - cf área de 4,078m'
114 - SCHROEDER - cf área de 26,000m'
07 - SCHROEDER - cf área 150.000,00m' com nascentes e lagoas

ALUGUEL

aluga-se -sala no.Centro medico odontologico

FLAT
069- Saint Sebastian Centro

RS 20.000,00
Valor a comb.
R$ 16.000,00
RS 15.000,00
RS 85.000,00
RS 70.000,00
RS 110.000,00
RS 50.000,00

"0

RS 125.000,00

RS 125.000,00
RS 85.000,00
RS 75.000,00
RS 62.000,00
RS 100.000,00
Valor a combinar
RS 70.QOO,00

RS 95.000,00
RS 500.000,00
RS 38.000,00
RS 23.000,00
R$ 25.000,00
RS 115.000,00
R$ 43.000,00
R$ 32.000,00
R$ 85.000,00

, R$ 130.000,00
RS 60.000,00
fI$ 65.000,00
R$ 120.000,00
R$ 110.000,00

R$ 65.000,00
R$ 95.000,00
RS 40.000,00
R$ 90.000,00
R$ 18.000,00
RS 25.000,00
RS65.000,OO

R$ 110.000,00

• VEN E· LU A· FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA· R: Guilherme Weege, 116· Edifício lergamo· Centro

,'L ,1. _
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Engetec
CRECI934-J

Fone/Fax: (047)
370-0919 / 370-0819

E-mail:
Terreno de 4.475,07m2 com benfeitorias de �00,00m2, constituido de área

residencial e comercial. Localização: Rua Luiz Balistleri nQ 257 ao lado da Famegengetec@engetecimoveis.com.br

VENDA

ou

LOCAÇÃO
- Venda ou locação- Area
contruida +-450.00m2

terreno 2.721.00m2

Aceita Negociação

Sala Comercial - Rua Cabo

Harry Hadlich área c/50m2 R$
37.000,OO.Prox. Angelone

São Luiz Gonzaga- Rua Joa Franzner, 400 Terreno

465m2, área contruida 504m2 R$ 250.0�00. AceitaNegociação
de Borba, 301- em alv, cl 124,00m2 contendo

3qtos e demais dep. (cl área p/ facção) terreno
de 450,00m2. R$ 65.000,00

1091- Bairro Á gua Verde (entrada da
Faculdade UNERJ) Terreno com 488 m2 com
casa antiga e mista Rua Jorge Busch 472.
Valor R$ 56.000,00

João Pessoa- casa em alv, 3 qtos,
copa, COZ, garagem e lavanderia

R$ 55.000,00 ( Negociavel)

Vila Lenzi - Ed Floresta, Ap c/ 2 qtos,
coz, copa e sala conjugada e banheiro
social R$ 55.000,00

j",-
.

Centro - Ed

Dunker, 1 suite,
2 qtos, bwc
social, sala 2

,

ar:nbientes, copa
e cozinha, área
de serviço, 2
sacadas,

garagem para,
um-veiculo.

R$
110.000,00

Área construída com 450m2
terreno de 930m2. c/ 2 suites,3
qtos, 2 copas, 2 salas, gar. p/2
veiculas, churrasqueira e demais.

dep. R$330.000,00,

�' -"4

003 - CENTRO - Ed. Montecarlo -

c/ suíte+2qtos c/ demais dep.
mobiliado. R$140.000,00, ou
sem s/mobiüa, negociável.

CORREIO DO POVO 11 B

APARTAMENTOS:

AMIZADE - 2 Quartos e demais dep,
c/ garagem (ao lado da Arsepum).
R$ 45.000,00

,ED CONDOMINIO FLORESTA - (Vila
Lenzi) c/ 2 qtos e demais dep,
garagem R$ 45.000,00 (Saldo
Devedor R$ 14.000,00) Negociavel

CENTRO - 1 qto e demais dep Rua
João Marc,ato R$ 70.000,00

VILA LENZI - Ed Petunia ap, c/ 2
qtos, sala, bwc social, copa e coz.,
1 vaga de garageme com área de
festa R$ 85.000,00

VILA LENZI - Ed. Leuprecht, ap
304, 2 qtos , sala, copa, coz,
lavand, bwc social, sacada, 1 vaga
de garagem R$ 76.000,00 .

TERRENOS:

SANTA LUZIA - área 1.300,00m2,
com frente de 40,00m2 Rua Itopava­
Açu R$ 13.000,00 (contem Duas
casas De Madeira)

JARAGUÁ 99 - Loteamento Casa

Nova, área 360m2, 12 x 30, R$
21.000,00

PRÓXIMO JUVENTUS -Rua João
Carlos Stain área 420m2, R$
38.000,00 Prox Dep. Vieira Móveis

CHACARA - Ribeirão Grande do
Norte com 14 HA = 114.982,00m2
cont. casa mista, galpão lagoa,
nascente de água no terreno e

plantações R$ 150.000,00 aceita
casa em troca.

JARAGUÁ ESQUERDO - Rua Vitória

Pradi, área 800m2, R$ 33.000,00

NEREU RAMOS - Prox. Samae
Rua Camilo Andreata (Barra do Rio

Cerro) 392,00 m2. R$ 35.000,00

VILA LALAU - Rua Ernesto Guesser
- 406,00 m2• R$ 45.000,00

BARRA DO RIO CERRO - Rua
Camilo Andreata - 392,00 m2• R$
35.000,00

CASAS:

JUVENTUS - Casa c/ 2 quartos,
sala, cozinha, lavanderia TERRENO
462M2 Rua Guilherme Hass R$
60.000,00

RUA MARINA FRUTUOSO - àrea
150 m2 e terreno 1100 m2, próximo
ao CPL (aceita imóvel em Camboriú)
R$ 250.000,00 .

JARAGUÁ ESQUERDO casa rua

João Franzner 29 sala, cozinha,
lavanderia. Contendo também: 2 .

salas comerciais, quitinete de 70
m2• R$ 110.000,00.
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
R$ 125.000,00

COO 081 - TERRENO COMER­
.

CIAL - BARRA - com 22,00
metros de frente para a Rua

WalterMarquardt - Valor

R$ 55.000,00

COO 088 - TERRENO -

JARAGUÁ ESQUERDO - medin- .

do aproximadamente 400,00m2
próximo a Madeireira Spézia .:

Valor R$ 25.000,00

COO 089 - TERRENO - BARRA
,

- medindo 756,00m2 próximo ao'
Cúrtume Schimdt - Valor

R$ 25.000,00

COO 091 - TERRENO - SÃO
..

LUIS - medindo 325,00m2 prôx.
ao CAie - Valor R$ 28.000,00

COO 093 - TERRENO -

JARAGUÁ ESQUERDO - medin­

do 825,00m2 próx. ao Lux

Atacadão - Valor R$ 55.000,00.

COO 097 - TERRENO - CENTRO
- medindo 3.200,00m2 (40x80) \

com edificação residencial!
comercial com + ou -700,OOm2

em alvenaria. - Valor

R$ 1.200.000,00

rAcervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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•

IImobiliária Jar
FONE/FAX: ""371-0768 OU 371-=65-8'2 / PLANTÃO� 9997-9471

Xá 23 anos,
garantindO' 80'llS negóci0'8CRECI Nº 572-J

BARRA
EXELENTE SOBRADO/RESIDENCIAL Cf ÁREA

300.00M2, SUITE MASTER COM SACADA, HIDRO,
CLOSET, ESCRITORIO + 2 QUARTOS E DEMAIS

DEPENDENCIAS TERRENO COM ÁREA 637M2.

ACEITA APARTAMENTO NO CENTRO

R$ 250.000,00 (NEGOCIALVEL)

VILA NOVA
SOBRADO EM ALV. C/ ÁREA DE 110M2

+01 CASA MISTA COM ÁREA 122M2
TERRENO (19X30). R$160.00,00

OBS:ACEITA IMOVEL EM MENOR VALOR

(RUA 25 DE JULHO N° 661)

VILALALAU
CASA A LV., ÁREA DE 200,00M2, SUíTE + 2 QTOS,
COZ., MOBILIADA, 2 SALAS, 2 BWC, GARAGEM
P/2 CARROS, ÁREA DE FESTA C/ PISICINA.

TERRENO DE 520,00M2. (ACEITA-SE IMÓVEL DE

MENOR VALOR)

VIEIRAS

CASA A LV., C/ ÁREA DE 1 44,00M2 + CASA NOS

FUNDOS, PRÉ-MOLDADA, DE 90M2. TERRENO

DE ESQ., 20X30(TOTAL 600,00M2). R$ 90.000,00
(ACEITA APTO NO CENTRO DA CIDADE

VENDE-SE

(HOTEL PARTHENOM CENTURY)

FLAT Cf 1 DORM, COZINHA, BW, GARAGEM,
3° ANDAR - MOBILIADO

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@iardimiaragua.com.br

CENTRO
EXELENTE SOBRADO/RESIDENCIAL/COMERCIAL
C/ ÁREA. 280.00M2. RUA CABO HARRY HADLlCH

N° 282 R$ 290.000,00 ACEITA AP. DE MENORVALOR.

CENTRO

SOBRADO EM ALV. C/AREA DE250M2 TERRENO Cf
ÁREA DE 450M2 R$ 150.00,00 PROX A MILLlUM

(ACEITA IMÓVEL DE MAIOR VALOR)

BAEPENDI
- BONITO SOBRADO C! ÁREA DE 240M2, TERRENO

DE 400M2. R$ 140.000,00 (ACEITA APTO ATÉ
R$ 60.000,00)

AGUAVERDE
OTIMA CASA Cf 200M2 TERRENO COM 700W

R$ 90.000,00 PROX.A RECREATIVA DO
BREITHAUPT

BARRA DO RIO CERRO
CASA NOVA, Cf ÁREA 197M2, SUíTE + 2 QTOS

E DEMAIS DEPENDÊNCIAS. R$ 95.000,00
NEGOCIÁVEIS.

PiÇARRAS
APTO C! SUITE MAIS DOIS DORMITÓRIO Cf 2

SACADAS, GARAGEM (MOBILIADO. VALOR R$
58.000,00 ACEITA CASA/APARTAMENTO EM JARGUÁ

CENTRO

CASA lM ALVENARIA,
COMERCIAL RESIDENCIAL C/ 120,00M2 -

TERRENO (1 3X22) = 320,00M2
R$ 115.000,00 (PROX. AO ANGELONE)

CENTRO-ED.
ISABELLA

(8°ANDARDE
FRENTE)APTO
C! 1 SUITE,

2DORMITíORIOS,
SALA Cf

SACADA,
COZINHA, BWC

SOClAL,BWC
SERViÇO,

GARAGEM

(IMÓVEL
MOBILIADO) -

VALOR
NEGOCIÁVEL­

ACEITA
IMÓVEL DE

MENOR VALOR

VILALENZI

ÓTIMA CASA TERREA Cf ÁREA DE 375M2,
TERRENO Cf 51 2W, Cf 1 SUITE Cf BANHEIRA
DULPLA DE HIDRO, 3 QTOS, BWC SOCIAL,

SALAS COM LAREIRA, LAVABO, COZINHA, BWC
DE SERViÇO,GARAGEM P/VARIOS CARROS.

(ACEITA APARTAMENTO NO NEGOCIO)

CENTRO
ÓTIMA CASA Cf 350M2, 2 SUITES + 2

QTOS,2 SALAS, COZINHA MOBILIADA, 2
BWC, ÁREA DE SERVo E GARAGEM P/2
CARROS. TERRENO Cf 700M2. PRÓX.
DUAS RODAS. R$ 250.000,00•.

BAEPENDI
ED.MARIANA CRISTINE,APARTAMENTO C/ 3

QTOS,2 BWC E DEMAIS DEPENDÊNCIAS
APARTAMENTO MOBILlADO.R$ 117.000,00

ACEITA-SE CASA NO NEGÓCIO

VENDAS
VILA NOVA - Terreno e/392'm'. Rua Artur Gumz. Localização
Privilegiada. R$ 55.000,00
BAEPENDI- (Terreno ComereiallRua Bernardo Dornbuseh el
área 1.600 m' sendo 30 m frente pi avenida R$ 160.000.00
GUARAMIRIM - Vende-se terreno BR 280, prox a Weg quimiea
e/57.000m'

'

CZERNIEWICZ - Terreno comercial el área aprox. 14.000m'

sendo 30m frente pi rua:JorgeCzerniewicz (próximo hospital
Jaraquá) Valor À combinar
VIEIRAS - Terrenno comercial elárea 22.500m aceita imóvel
CENTRO - Ed Jaragua apartamento e/190m' RS 110.000,00
BARRA DO RIO MOLHA - Terreno 420m', rua asfaltada, lateral da
Walter Marquardt RS 53.000,00

LOCAÇÕES
CENTRO - Ed Jaragua Suite+ 2 quartos RS 670,00
CENTRO - Ed Italia e/2qtos, sacada el churrasqueira e garagem
RS 350,00 + eondominio
VILA NOVA - Ed Jd das Mercedes e/2 qtos e garagem RS 330
+cond
CHAMPAGNAT- sobrado el 2 suites + 2 qtos, garagem pi 2
carros RS 1.300,00 .

VILA LALAU - 01 casa el demais dep, RS 280.00
MAGUILU - 02 dorrn., el garagem RS 330.00 + eond

CENTRO - Ed.lsabela, suíte, 2 dorm, eozmob - RS 500,00 + eond
CENTRO - Ed. Tribess. el 2 dorm, garagem - RS 350,00 + eond
CENTRO- Ed.Tribess, suíte + 2 qtos el garagem - RS 460,00 +
eond

t,. ..:t. ... _ L�". I
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VENDE:Chácara em terreno cf 196.000
m2. Alto da Serra (Jguá - Pomerode)

Preço: R$ 90.000,00

Vende:

Apartamento
(sem
acabamento),
contendo 03
dormitórios

(sendo 01

suíte), cf
área

privativa
151,91 m2.

Ed. Resid.

Aluga: Apartamento contendo 02
'

dormitórios e demais dependências. Ed.
Menegotti (Centro) - Aluguel: R$ 300,00

-.Sala comercial (térrea), cf área aprox. 50 m2. Rua Leopoldo Malheiro (Lateral
da Rua Barão do Rio Branco) Ed. Gardênia (Centro)
Preço: R$ 40.000,00

Vende: - Vende: Imóvel comercial, em terreno cf
área 429 m. Rua José Narloch

Preço: R$ 60.000,00

Sobrado em alvenaria, contendo 04 dormitórios

(sendo 02 suítes), e demais dependências.
Escritório cf entrada independente. Área total
construída de 526m2, em terreno de 384 m2.
Rua Guilherme C. Wackerhagen (Vila Nova)

Vende: Apartamento (duplex), contendo 03
dormitórios (sendo 01 suíte) e demais dep., áre

aprox. 280m2. Ed. Riviera (cobertura)

- Imóvel residencial (02 apartamentos) Ilha da Figueira (Próx. Metalnox).
Preço: R$ 110.000,00

SÁBADO, 15 de Janeiro de 2005

Vende: casa em alvenaria, cf área aprox.
100 m2, em terreno de 1.450 m2. Distante 2 Km

da prefeitura - Rio Molha. R$ 100.000,00

Vende: Casa alvenaria, em terreno cf área 600
m2. Rua Preso Epitácio Pessoa (Centro)

350 m2, em terreno de 1.199 m2. Rua Hermilio

Mafra Cardoso (Centro)

Vende: Terreno cf área 387 m2, cf casa
de madeira. Rua Erwin Schultz (Santo

Antonio) R$ 12.000,00

Vende:

Apartamento
contendo 03
dormitórios

(sendo 01

suíte) e demais

depend., área
total de 237,50
m2.

aprox. 4.800 m2, com casa em alvenaria.
Rio Cerro I (Início da Serra Jaraguá -

Pomerode). Preço: R$ 70.000,00
",

Casa (nova) em alvenaria, contendo 03 dormitórios (sendo 01 suíte), e demais

dependências, em terreno com área aprox. 420 m2. Loteamento Pradi II (Jguá Esquerdo)
Preço: R$ 120.000,00

A Interimoveis se coloca a seu inteiro dispor para bem lhe atender,
intermediando vendas, compras e aluguéis, lhe proporcionando segurança e

satisfação. Procure-nos, teremos imenso prazer em atendê-los.

Fone:

, ,

INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

- Apartamento, contendo 03 dormitórios e demais dependências, cf área de
aprox. 90 m2. Rua Leopoldo Malheiro, 15 - Ed. Gardênia (Centro).
Preço: R$ 65.000,00

- Terreno cf área aprox. 342 m2. Rua Bernardina B. Muller (Vila Lalau).
Preço: R$ 35.000,00

- Terreno cf área 361 m2. Rua Euzébio Depouy esq. cf Rua José Marangoni
(Vila Nova) Preço: R$ 75.000,00

- Sala comercial, ct área aprox. 59 m2. Rua 25 de Julho (Vila Nova)
Preço: R$ 30.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br
CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

C(ll{ll«lO DO P(lVO �- !l.o,nNo
CLASSIMais

CORREIO DO POVO 158SÁBADO, 15 de Janeiro de 2005

Realizando seu sonho imobiliário
FONE/FAX (047) 275-2990 PLANTÃO: 9136-2995

VENDE-SE OU TROCA-SE POR UMA PAGAMENTO, MESMO QUE o VALOR DE: TÉRREA - COM COZINHA MOBILIADA, R$ 80.000,00 - NEGOCIÁVEL.
_

CASAEMINDA�l, UMACASA SEJA MAIOR, NÃO PODENDO SER MUITO GARAGEM PARA 02 CARROS COM
lOCALIZADA NO BAIRRO TRES RIOS CENTRALIZADO. CHURRASQ., BWC, DISPENSA, LAVo TODA ' VENDE-SE UMA CASA DE MADEIRA,

DO NORTE, NA RUA MAXIMINO COM MOBíLIA, SALA DE JANTAR, SALA DE lOCALIZADA A RUA ANÉLlA NICOCElLl,
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

115.000,00. Podendo usar FGTS e

financiamento.

REF 2104 - Água Verde - Rua Henrique
Nagel, 106 - Casa mista 200,00. m2, 05
dorm, 03 bwc. Terreno 351,00 m2

R$ 55.000,00

•

• 372 1122

COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA
RUA MAX WILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

FONE -

CRECI 2354-3 J
E-mail"vivendaimoveis@netuno.com.br

CORRETOR - OSMAR I A. BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR -IRIO LUIZ VOLPI- 9979-6750

REF 1019 - Amizade - Rua Emilia Horburg - Lto.

Champaghat - Res. Matheus - Apartamento novo

-114,00 m2, 01 suíte, 02 dorm, bwc, sacada
com churrasq., 01 vaga garagem.

R$129.000,000

REF 2074 - Jaraguá Esquerdo - Rua 1157 - Lto.

Constantino Pradi II - Casa 'nova alv 142,20 rn-',
01 suíte, 02 dorm, churrasq, . Terreno 336,00
m2 R$ 115.000,00. Podendo usar FGTS e

financiamento.

REF 2083 - São Luis - Rua Antonio J. Macedo,
490 - Casa mista 90,00 m2, 2 dorm, bwc,

garagem. Terreno 448,00 m2.

R$ 45.000,00

\
REF 2112 - Nereu Ramos - Rua Angelo

Floriani - Casa madeira 50,00 rn>, 01 dorm,
bwc, sala, coz, área serviço. R$ 23.000,00

Gerent, 178 - Casa alv 40,00 m2, 01 dorm, bwc.
Terreno 323,00 m2• R$ 35.000,00

REF 2109 - São Luis - Rua Alfredo Benke, 255 -

Casa alv 80,00 m3, 01 suíte, 02 dorm, bwc.
Terreno 450,00 m2• R$ 70.000,00

ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA: 8h30 As 12H. 13h30 As 18h30 - AOS SABADOS: 8h30 As 12H

REF 2057 - Vila Rau - Rua 1011- proximo
unerj - Casa nova - alv 110,00 m2, 01
suíte, 02 dorm, bwc, garagem. Terreno

320,00 m2 R$110.000,00. Podendo usar
FGTS e financiamento.

Podendo usar FGTS e financiamento.

Grutzmacher- Casa nova alv 115,00 m2, 01
suíte, 02 dorm, bwc, área serviço, garagem.
Terreno 350,00. R$ 98.000,00. Podendo usar

FGTS e financiamento.

REF 2092 - Jguâ Esquerdo - R: Francisco

Winter, 191- Casa alv 150 m2: 1 suíte com

closet, 1 dorm, 2 bwc, depósito, 02 vagas
garagem. Terreno 420 m2• R$145.000,00.
Aceita apto central de menor e igual valor,

de 2 ou 3 dorm.

REF 2077 - Jaraguá Esquerdo - Rua Guilherme

Hass, 390 - Casa alvenaria 168,00m2, 01 suíte,
02 dorm., ampla sala estar. Terreno 525,00m2•

R$llO.OOO,OO.

REF 2097 - Vila Rau - Rua 1181- Lto.
Grutzmacher - Casa nova alv 116,00 m2, 01
suíte, 02 dorm, bwc, 02 vagas garagem.

Terreno 350,00 m2 R$ 98.QOO,00. Podendo
usar FGTS e financiamento.

REF 1033 - Baependi - Rua Fritz Bartel, 727 -

Res. Bartel - Apto 100,00 m2, 01 suíte, 02
dorm, bwc, garagem. R$ 63.000,00

REF 3087 - Vila Nova - Rua Alberto Spézia
- Terreno 399,00 m2 R$ 38.000,00

Grutzmacher - Casa nova - alv 110,00 m2, 01
suíte, 02 dorm, 02 vagas garagem. Terreno

350,00 m2. R$ 95.000,00. Podendo usar FGTS e

financiamento.

REF 2115 - Czerniewicz - Rua Max Doerig,
182 - casa alv 210,00 m2, 05 dorm, 02 bwc,
garagem 02 carros. Terreno 360,00 m2•

R$l06.000,OO

REF 1032 - Centro - Rua Barrao do Rio Branco,
77 -Ed Silvana - Apto 03 dorm, bwc, dep

empregada com bwc, garagem. R$ 80.000,00

REF 3074 - Jguá Esquerdo - Rua 1046-
Christina Enriconi Marcatto. Terreno 900,00

m2• R$ 53.000,00

REF 3089 - Guaramirim - Rua Av. Ezidio Carlos
Peixer- Terreno 360,00 m2 R$17.500,00

Carlos Peixer- Terreno 15.000 m2•

R$46.000,0

ALUGUEL

REF 029 - Jguâ Esquerdo- Rua Luiz Bortolini, 801-
Sobrado alv 400.00 m2, Superior: 01 suíte com

hidromassagem e sacada, 03 dorm, sala, copa. coz,
área serviço. lnteríor: área livre com 02 bwc,
despensa. Terreno 1.312,00 m'. R$1.200,00

REF 033 - Nova Brasllia - Rua José Emmendoerfer­
casa alv 03 dorm, bwc, sala. coz, e demais

dependencias. R$ 550,00

REF 017 - Baependl- R: Max wilhelm, 43 - Sala
comercial 40,00 m'. R$ 250,00

REF 023 - Centro - Rua Clemente Barato - Sala
comercial 45,OOm2, com móveis, divisórias, ar

condicionado, rede Internet. R$ 350,00. -

REF 2001 - Vila Nova - Rua
Alberto Strebe, 90 - Sobrado

, alvenaria 300,00m2, 01 suíte cl
closet, 02 dorm., 02 bwc,
cozinha, área serviço, lavabo,
sala estar, sala jantar, dep
empregada, 01 suíte pI
hóspedes, ampla área festas,
piscina, 02 vagas garagem.

.

Terreno 900,00 m2 (30x30). R$
300.000,00.

REF 030 -Ilha Figueira - Rua Nereu Vasel, 267 - Casa
madeira - 05 dorm, sala. copa, Cal, bwc, área

serviço desp. garagem. R$ 400,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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APARTAMENTO - R. Barão do Rio Branco esq. CI Leopoldo
Malheiro, 15 - Ed. Gardênia - apto 304 - 3 quartos, sala,

cozinha, bwc, área serviço egaragem

ALUGA-SE - Excelentes salas comerciais
R. Guilherme Weege - Centro Médico Odontológico

Valor à combinar �

SOBRADO ALV. - R. Francisco Zacarias Lenzi, sln - Vila Lenzi
Área total: 570,00m2. Área construída: 356,00m2

1 suíte cl closet, 3 quartos, 2 salas, cozinha,
área serviço e festas, piscina e garagem

-----�----

CASA ALV. - R. Mari Catarina Z. Meurer - Vila Lenzi.
Área total: 363,55m2. Área construída: 118,00m2

3 quartos, sala, copa, coz., bwc, lavanderia,
despensa e garagem

371 - 1,500
Fax: 2 7,5 - 1 5 O O

<

Plantão: 9975-1500

APARTAMENTO' - R. João Marcatto, 13 - esq. cl Av. Mal.
Deodoro da Fonseca, início Calçadão - Ed. Domingos Chiodini.
Área total: 156,18m2 - 1 suíte, 2 quartos, sala estar e jantar,
cozinha, bwc, área de serviço, dep. empregada e garagem

<.

CASA ALV. - R. Artur Breithaupt, 943 - Lot. Firenze I
Chico de Paula. Área total: 1.1319,00m2.

Área construída: 114,00m2
1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha, bwc, e garagem

CASA ALV. - R. Lourival Zocatelli, 142 - Vila Lenzi.
Área total: 380,00m2• Área construída: 230,00m2

1 suíte, 2 quartos, 2 salas, cozinha, 2 bwc, mezanino,
área serviço e garagem pi 2 carros

SOBRADO ALV. - Av. Pref. Waldemar Grubba, 1281 servidão
Baependi. Área total: 2.435,62m2. Área construída: +-450,00m2

1 suíte, 4 quartos, 2 salas, copa, coz., 2 bwc, lavabo
área serviço, churrasqueira e garagem

APARTAMENTO - R. Epitácio Pessoa, 111 - Ed. Jaraguá
2 quartos, dep. empregada, sala, cozinha, bwc,

área de servo e garagem

CASA ALV. - R. Júlio Spredemann, 20 - João Pessoa
Área total: 519m2. Construída: 117,OOm2

3 quartos, sala, copa, cozinha, bwc,
lavanderia e garagem

_"

SíTIO - R. Alberto Jacobi - Schroeder I - Schroeder
Área total: 41.800,00m2, Casa cl salão de festas,

churrasqueira, 2 lagoas, casa caseiro, galpão, nascente,
pomar e 10.000 pés" palmito

SOBRADO ALV. - R. Manoel Fco. Da Costa, 3734 - João Pessoa
Área total: 450,00m2. Área construída: 240,00m2
1 suíte, 2 quartos e demais dep. E ainda 1 casa

de madeira na frente
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ReI. 10.155 CZERNIEWICZ - Casa
c/ 2 dorm, sala de estar, cozinha +

1 kitinete + 1 sala comercial. Ótimo
para Investimento. Estuda Propostas.

R$ 130.000,00

ReI. 10.134 ÁGUA VERDE - Casa

c/190m2. 3 dorm, sala de estar, sala
de jantar, 2 bwc, garagem + edícula
c/4 peças. Ótima Localização.

R$ 89.000,00

Ret 10.119 SÃO LUIS - Casa
c/170,m2, 3 dorm, sala de estar, sala
de tv, bwc, escritório, churrasqueira,

garagem p/2 carros e portão
eletrônico. R$ 85.000,00

ReI. 15.047 GUARAMIRIM /
CENTRO - Sobrado c/183m2, 2

dorm,2 bwc, sala de estar, sala de
jantar, ampla área de festa c/

churrasqueira, garagem e portão
eletrônico. R$ 125.000,00

ReI. 15.015 CHAMPAGNAT - Casa
c/329,24m2, suíte máster

(hidra/closet), 2 dorm, bwc social,
sala íntima com laleira, cozinha, 4

salas, garagem p/3 carros

R$ 220.000,00

ReI. 10.153 - VILA LENZI- Casa c/
93m2, sendo 3 dorm, bwc, sala de
Iv, cozinha, área de serviço, garagem

+ Sala comI. RS> 95.000,00

CORREIO DO POVO 19 C

----ti: VENDA :......---
ReI. 20.089 CENTRO - Apartamento c/95,m2, sendo 1 suíte, 2
dormitórios, sala de estar, sala de jantar, bwc social, área de

serviço, dispensa, cozinha, garagem, área de festa c/
churrasqueira piscina, sala de ginástica. R$ 110.000,00

(Negociável)

ReI. 10.152 BOA VISTA - Casa c/ 14o,00m2, sendo 1 suíte, 2
dorm, sala de estar, cozinha, garagem p/2 carros e demais

dependências R$ 73.000,00

ReI. 10.128 BAEPENDI- Casa c/131m2 + 2 salas comerciais
+ 2 apartamentos ( já alugados) Terreno c/455m2. Rendendo
R$ 2.000,00 p/mês em aluguel. Ótimo para investimento. R$

269.000,00

ReI. 10.148 SCHROEDER - Casa c/80m2, 2 dorm, sala ampla
cozinha, área de serviço, bwc e garagem. R$ 25.000,00

Ret. 10.150 BARRA DO RIO CERRO - Casa c/ 2 dorm, bwe,
cozinha, área de serviço e garagem R$ 65.000,00

Ret. 10.145 CHICO DE PAULA - Casa c/ 3 dorm, sala de estar,
sala de jantar, cozinha, ragem e demais dep. R$ 53.900,00

..,__-.....: LOCAÇÃO :..,__-....
VILA RAU - Apartamento e/2 dorm, sala de estar, cozinha, área

de serviço, salão de festas c/ churrasqueira. R$ 400,00
(Negociável ).

JOÃO PESSOA - Casa c/ 2 dorm, cozinha, bwc e garagem.
R$ 220,00

ESTAMOS CADASTRANDO
IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

Leon
-

I

Ref:133- Ana Paula - Casa em alv,
cf 3 qartos e 98m2
R$ 60.000,00

Ref: 130 - Ilha da Figueira - Casa mista, 200m2.
R$ 40.000,00 - negociável

Ref:127-Jaragua Esquerdo Casa em

alv, cf 3 quartos cf' 50m2
R$ 80.000,00

Ref: 131- Vila Lenzi - Casa em alv., 3 qtos + dep. - 170m2.
R$ 110.000,00

Ref: 508 - João Pessoa - Terreno de esquina - 620m2.
R$ 25.000,00

I.

Ref:129- Ilha da Figueira Casa em

alv, 3 quartos, 148m2
R$ 85.000,00

Ref:134- João Pessoa- Casa em

alv, 3 quartos 145m2
R$ 60.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Plano

MAIS
IMÓVEIS

Plano MAIS Imóveis
.. MAIS chance: ( (04) quatro contemplações
mensais)

.. MAIS: (sem taxa de inscrição)
* MAIS: ( sem fundo de reserva)
* MAIS econômico: ( menor taxa)
* MAIS prêmio: ( extra: R$ 31.384,00,
prêmio pontualidade)

* MAIS nexibilidade: ( antecipação de
parcelas poderão ser usadas como lance)
AIS lance: ( FGTS pode ser usado

como lance)
S, MAIS: ( últimas (60) parcelas sem

._ _�. _,,,".�a de administração e sem seguro)
* MAIS, MAIS, MAIS: (confira com o

seu Representante, abaixo)

RODOBE�s1
CONSÓRCIO

CRÉDITO PARCELAS PARCELAS PARCELAS
d. 01 A05 d. 08 .. 80 d.81 .. 120 ::::-

III

35.000,00 540,40 400,40 292,78
'"
c:
III

40.000,00 617,60 457,60 334,60 .e
iii

45.000,00 694,80 514,80 376,43 :>

50.000,00 772,00 572,00 418,25 .�
55.000,00 849,20 629,20 460,08 o

60.000,00 926,40 686,40 501,90
o
�

70.000,00 1.080,80 800,80 585,55
80.000,00 1.235,20 915,20 669,20
90.000,00 1.389,60 1.029,60 752,85
110.000,00 1.698,40 1.258,40 920,15
140.000,00 2.161,60 1.601,60 1.171,10
180.000,00 2.779,20 2.059,20 1.505,70
200.000,00 3.088,00 2.288,00 1.673,00 Confira outros créditos
REPRESENTANTE: Silver Serviços Ltda
Rua: João Januário Ayroso. nO BO - sala 03 - Jaraguá Esquerdo

>
,
f
•
,
•
•

MARCATTO IMÓVEIS
p

�

I J
VENDE·

GALPÃO INDUSTRIAL COM 3.500M2
- FIGUEIRA

LOTEAMENTOS FINANCIADOS

I1-CAMPOSSAMPIERO II - JARAGUÁ
ESQUERDO
2-CONSTANTINO PRADI II - JARAGUÁ
ESQUERDO

I
3-0URO VERDE - BARRA

I4-FIRENZE II - CHICO DE PAULOjJGUÁ
ESQUERDO

I CONDOMíNIO FECHADO I
1- FLAMBOYANT

I
2-TODOS COM UMA PEQUENA

IENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60
VEZES.

ImobiliáriosEmpreendimentos
Marcatto

Mal. Oedoro, 1179

371-1136
Av .

.... -

SÁBADO, 15 de Janeiro de 2005

TATIANA DE PAULA
CORRE fORA DE IMOVEIS

Fone/fax
(47) 275-0316
(47) 275:-3736

CasaAlvenaria Vila Lenzi 184mts Rua Paraíba na 124 Dormitórios, 1 Sala,l Cozinha,
garagem para 3 carros outras dependências.valor:RS 85,000,00

Sobrado Alvenaria 130mtsVila Lenzi Rua Francisco Pirman,4 Dormitórios, 1 Suíte,
cozinha outras dependências com mais uma casa nos fundos de madeira com rua

particu larValor dos dois imóveis: RS 128,000,00

Casa Alvenaria Rua Francisco Pirman Bairro VUa Lenzi160mts construída para sobrado 3 Dormitórios, 1 Sala, 1 Cozinha,l
BWC, garagem para 3 carros,Outras dependências Valor: RS 90,000,00

Casa na praia de Barra Velha 50mt da praia,c/ 4 dorm 1 suite, garagem pI 4 carros e demais dep R$ 130.000,00

Terreno ponto comercial Ruajorge Czenewicz nO 37 esquina ao lado do pama 1.300 m RS 200.000,00

Terreno Vila Rau 521 mts prox a faculdade RS 38.000,00 a Unidade

Sobrado com salas no terrio ponto comercial área construída 437m' Rua Leopoldo Malheiro 125 Centro RS 450.000,00

Vila Rau- Vende-se 2 terrenos 15x28 RS 30.000,00 cada
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